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Scale Auto SM del 3    

14 taggade förare från sju klubbar hade anmält sig till MK Stenung.  

Upplägget var kval och 10 min långa semifinaler samt finaler på fem min. De fyra bäst 
placerade efter semifinalerna körde final om de fyra första platserna. De övriga körde finaler 
om placeringar från 5-14.  
Kvalet vinner Micke Landrud 5.177 före Stefan Törnfeldt och trea Lasse Maté. 

Fyra semifinaler med tre förare i D och C och fyra i B och A.  

Semi D: Andreas Larsson Bjerke, Jan Andersson MK Stenung och Timmy Fagerlind 
embrey.se. Andreas får, efter lite problem med handtaginställning och bil, ordning på 
grejerna och vinner före hemmaföraren Jan A och Timmy F. 
 

Semi C: Micke Wingfors Bjärke och Thomas Werner Scalextricklubben har dagens jämnaste 
race, båda 416 varv. Wingfors vinner med några meter, efter 40 min körning. Jan Eriksson 
Tuna kommer fyra varv senare.    
 

Semi B: Lasse Törn GO-69, Lars Harryson embrey.se, Pehr Pettersson Tuna och Bo 
Åkesson Malmö SRC. Jämnt i början bara nåt varv skiljde. Lasse T kunde till sist vinna före 
Lars H, Bo Å och Pehr P. Men skulle 434.70 räcka till en plats bland de fyra som fick köra A-
final? 
 
Semi A: Micke Landrud Scalextricklubben, Stefan Törnfeldt MK Stenung, Lasse Maté GO-69 
och Hasse Petterson Bjärke. De tre först nämnda låg alla på prognos mellan 440 och 450 
men Hasse P hade tappat i början och tagit igen och åter tappat till Lasse T som körde B-
semi. När racet var över, hade Hasse P kört 434.55. Micke L vinner ett par varv före Stefan T 
och ytterligare några till Lasse M. 

Final A: Blev mycket tätt mellan Micke L, 
Stefan T och Lasse M, men Lasse T var 
inte riktigt med i racet, han hade bränt sitt 
bästa krut i semi. Micke L vinner två varv 
före Stefan T, fem varv före Lasse M. 

Nämnas kan att kampen mellan Wingfors 
och Werner fortsätter i C-fialen båda slutar 
på 210 men denna gång kör Werner lite 
fler hundradelar.  

Nån som är bra på att komma ihåg ser att 
de fyra första i racet är team SBM, som 
kom trea i NM 2015. Micke, Stefan, Lasse 
M och Lasse T.  

Ses vi i Partille i augusti ? 

//Lasse T  


